CONG TY CO PHAN KIM NGUYEN LAND

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KIM NGUYEN LAND
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KIM NGUYEN LAND JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110175309
3. Ngay thanh lap: 09/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
27 Hang Luoc , Phuong Hang M3, Quan Hoan Kiém, Thanh ph Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0889108608 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dt thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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1 |[CONG TY CO
PHAN HONG
PHAT
HOLDING

S6 311 duong
Truong Chinh,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuén, Thanh ph
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

98.000

980.000.000

98,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

98.000

980.000.000

98,000

0110031346

2 [LE HONG
NAM

S6 311 Truong
Chinh, Phuong
Khuong Mai,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.000

10.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,000

0920890043
19
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3 [PHAM VAN (27 Hang Lugc, |CO phan| 1.000  10.000.000| 1,000/0310940052
LUAN Phuong Hang M4, [pho 35
Quén Hoan Kiém, [théng
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM VAN LUAN Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 06/01/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 031094005235

Ngay cap:  31/08/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Péng Nong Xa, Xa Tan Tién, Huyén An Duong, Thanh phé Hdi

Phong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 27 Hang Luwoc, Phirong Hang Ma, Qudn Hodn Kiém, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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